CÓDIGO DO CERTIFICADO: 73WWH-FXR0H-RQ1C4-WH3RP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/73WWH-FXR0H-RQ1C4-WH3RP

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE NA
PRÁTICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM ESCOLA ESTADUAL do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de ANA CAROLINA LEITE SALLES , KARINNY DE MOURA CASTRO foi
aprovada no II Congresso Nacional de Sustentabilidade On-line: Uma abordagem social, ambiental e
econômica, que irá acontecer nos dias 22 a 25 de abril de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão